
Kontaktlista barnkliniker 

Enhetsnamn Kontaktperson Kontaktperson Epost 

ALB Huddinge Barnklinik Torun Torbjörnsdotter torun.torbjornsdotter@karolinska.se 
ALB Solna Barnklinik Elisabeth Jelleryd elisabeth.jelleryd@sll.se 
Barndiabetes SUS Lund Cathrine Astermark cathrine.astermark@skane.se 
Barndiabetes SUS Malmö Kristina Sundback Kristina.sundback@skane.se 
Borås Barnklinik Annica Wiik annica.wiik@vgregion.se 
DSBUS Göteborg Barnklinik Auste Pundziute Lyckå auste.pundziute-lycka@vgregion.se 
Eskilstuna Barnklinik Zoi Papoutsi zoi.papoutsi@regionsormland.se 
Falun Barnklinik Birgitta Blank birgitta.blank@regiondalarna.se 
Gällivare Barnklinik Anne Malmelöv anne.malmelov@norrbotten.se 
Gävle Barnklinik Erika Sjöberg erika.sjoberg@regiongavleborg.se 
Halmstad Barnklinik Anna-Lena Stolt anna-lena.stolt@regionhalland.se 
Helsingborg Barnklinik Anna -Karin Albin anna-karin.albin@skane.se 
Hudiksvall Barnklinik Magnus Linde magnus.linde@regiongavleborg.se 
Jönköping Barnklinik Johanna Larsson Johanna.b.larsson@rjl.se 
Kalmar Barnklinik Göran Lundström goran.lundstrom@regionkalmar.se 
Karlskrona Barnklinik Britt Louise Svensson brittlouise.svensson@regionblekinge.se 
Karlstad Barnklinik Eva Quist Eva.Quist@regionvarmland.se 
Kristianstad Barnklinik Anneli Paulin anneli.paulin@skane.se 
Kungsbacka Barnklinik Lena Dahlberg lena.dahlberg@regionhalland.se 
Lidköping Barnklinik Helen Andersson helen.m.andersson@vgregion.se 
Linköping Barnklinik Petra Morgård petra.morgard@regionostergotland.se 
Luleå Barnklinik Emma Segerlund Emma.Segerlund@norrbotten.se 
Norrköping Barnklinik Maria Nordvall maria.nordvall@regionostergotland.se 
Nyköping Barnklinik Sandra Snäll sandra.snall@regionsormland.se 
Sachsska Barnklinik Josefin Olivestam Josefin.heikenberg-olivestam@sll.se 
Skellefteå Barnklinik Åsa Eriksson asa.m.eriksson@regionvasterbotten.se 
Skövde Barnklinik Eva Georgii eva.georgii@vgregion.se 
Sollefteå Barnklinik Theodor Nygren Theodor.nygren@rvn.se 
Sundsvall Barnklinik Björn Stjernstedt Theresia bjorn.stjernstedt@rvn.se 
Trollhättan Barnklinik Rantala theresia.rantala@vgregion.se 
Uddevalla Barnklinik Maria Norberg maria.e.norberg@vgregion.se 
Umeå Barnklinik Ingela Lavin ingela.lavin@regionvasterbotten.se 
Uppsala Barnklinik Inger Wadsröm-Johnsson inger.wahlstrom.johnsson@akademiska.se 
Visby Barnklinik Mikael Bellander mikael.bellander@gotland.se 
Västervik Barnklinik Anders Thåström anders.thastrom@regionkalmar.se 
Västerås Barnklinik Malin Ågren malin.agren@regionvastmanland.se 
Växjö Barnklinik Pernilla Magnusson Malin pernilla.magnusson@kronoberg.se 
Ystad Barnklinik Rundquist Jeppsson Lars malin.mr.rundquistjeppsson@skane.se 
Örebro Barnklinik Jessica Junaeus Magnusson jessica.junaeus-magnusson@regionorebrolan.se 
Örnsköldsvik Barnklinik Byström sara.bystrom1@rvn.se 
Östersund Barnklinik Carina Boden carina.boden@regionjh.se 
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